سه شنبه 29 بهمن 1387 / 21 صفر 1430 / 17 فوریه 2009

30 سال پیش درچنین روزی - 29 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی: مردم قهرمان تبریز به پاس بزرگداشت چهل‌م شهدای انقلابی قم، به دعوت علما و روحانیون به یکی از مساجد شهر رفتند و در آنجا اجتماع کردند. این اجتماع پر شکوه بر اثر رفتار خشونت بار مأموران رژیم طاغوت به قیامی عمومی در سراسر شهر تبدیل شد.